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第一部分 报价须知前附表

	序号
	主      要       内       容

	1
	招标文件发出时间： 2022年  8  月 2 日上午8点北京时间
招标文件截止时间：2022年  8 月  8  日下午17点北京时间

开标时间：  另行通知       
中标通知：另行通知  

	2
	保险项目：财产一切险、机器设备损坏险，保险期限12个月。（最高限价285000.00元）

	3
	投标文件正本1份，副本5份。

	4
	投标有效期：自投标截止日起  5  个工作日。

	5
	投标文件递交处：  福建省肿瘤医院新综合楼二楼 设备科会议室                          

	6
	上述时间、地点如有变动，以招标单位届时通知为准。


地  址： 福建省福州市福马路420号省肿瘤医院设备科

    邮  编： 350014


    电  话： 62752536

联系人：林女士

第二部分 投标须知
一、总则

（一）招标内容

(1)财产一切险、机器设备损坏险；

(2)保险的具体要求和内容详见第三章；

（二）定义


本询价文件使用的下列词语具有如下规定的意义：

(1) “招标人”福建省肿瘤医院，财产一切险、机器设备损坏险；

    (2)“投标人”指向招标人提交投标文件的保险公司；

(3)“中标人”指由招标人发出中选通知书的投标人；

(4)“投标文件”指由招标人发出的本文件、附件、资料及本文件的补充文件；

（三）招标文件的编写

1、招标文件语言

招标文件应用中文书写，各种计量单位及符号应采用国际上统一使用的公制计量单位和符号。

2、投标文件的组成

（1）投标承诺函


（2）授权委托书


（3）投标一览表


（4）服务承诺说明


（四）招标有效期

招标有效期为递交文件截止日后  5  个工作日。

（五）投标人资格

（1）投标人应是具有中国保险监督管理委员会颁发的经营保险业务许可证、执有工商行政管理部门核发的营业执照，及中国保险监督管理委员会批准开展财产保险业务资格的保险公司，在福州地区有分公司；

（六）投标文件

投标文件须有投标人公司的盖章。

二、其他说明

(1)各投标人应在遵守中华人民共和国法律法规的前提下进行本次投标，若存在投标人的违法违规情况，则属于投标人单方面行为，招标人不承担任何责任;

 (2)投标人应承担编制和提交投标文件的全部费用，不论投标过程和结果，招标人均不承担投标费用;

(3)投标人在投标期间应恪守职业道德，不允许以任何理由宴请和行贿招标人及其他与评选有关人员，一经查实，取消中选资格；

(4)投标人之间不能串价或组成价格同盟，一经发现，招标人有权取消投标人中选资格或宣布招标失败；

（5）最终价格不是中标的保证。

(6)招标人对本采购文件具有最终解释权。
第三部分  投标文件内容

一、投标文件的语言

投标人准备的投标文件和投标人与招标人之间往来的所有与投标有关的函电文件以中文书写，如果投标人提供的文件资料以其他语言书写，投标人应将其译成中文作为投标的语言，如有差异，以中文为准。
二、计量单位

除在招标文件中有特殊要求外，投标文件中所使用的计量单位应为中华人民共和国法定计量单位。

三、投标文件的组成

投标文件包括但不仅限于以下几个部分：

3.1投标书

3.2法定代表人授权书

3.3投标一览表

3.4优惠条件/附加服务承诺汇总表

3.5保密承诺

3.6资格、资信相关文件资料

3.7.1投标人简介

3.7.2投标人经营许可证复印件

3.7.3投标人营业执照复印件

四、投标文件投标

4.1投标文件中应明确标明保险费率及保险费。

4.2除非合同条件中另有规定，投标人所报的保费在合同实施期间不因任何因素的变动而调整。

五、投标货币

投标文件中的投标全部以人民币投标。
六、投标文件的修改与撤消

投标人在提交投标文件后可对其投标文件进行修改和撤消，但须在投标截止日期前将该修改或撤消的书面通知送到招标人处。投标截止日期后不得修改投标文件。

七、无效投标文件
7.1投标文件未按规定加盖印章和签字。

7.2其他不符合招标文件要求的投标。

八、投标文件的评选
8.1招标人将于 2022年  月  日上午   时开始对投标文件进行评选。

8.2由招标人组织评选委员会对投标文件进行审查、质疑、评估和比较。

8.3评选委员会将首先审查投标书是否实质性响应招标文件的要求，对没有实质性响应招标文件的投标书，评选委员会将拒绝其进入评选程序。

8.4评选委员会将遵循公开、公平、公正的原则，中选人的确定是根据投标、服务承诺、中选人的资质、信誉、业绩以及其他各方面因素综合评定的结果。

8.5对投标人未中选的原因或中选的承保份额，评选委员会和招标人没有义务进行解释和说明。

8.6在投标过程中，必须遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国反不正当竞争法》、《中华人民共和国消费者权益保障法》、《中华人民共和国保险法》、《中华人民共和国合同法》等国家法律法规。

8.7若有效投标人不足三家，且招标文件没有不合理条款，公告时间及程序符合规定，项目改为谈判方式采购，谈判内容包括商务，技术和报价部分及谈判小组认为需要协商的其它内容。

九、评分标准及方法
评标委员会将对通过资格及实质响应性审查的各合格投标人，根据以下标准和方法进行评议：
    各投标人经评标委员会综合分析、比较，在全部满足招标文件技术、商务实质要求前提下，将所有有效投标书的平均值作为评标参考价，招标人将根据投标人的报价、资质、服务承诺等因素综合评定确定中标人，不保证最低投标价格中标。

十、中选通知

10.1投标文件有效期满前，招标人将书面通知中选人其投标被接受。

十一、订协议

招标结束后,招标人与中选人签订协议。

招标文件、中选人的投标书及有关答复、承诺均为签订协议的依据和组成部分，中选人必须严格履行。

十二、各方无条件遵守中华人民共和国法律。

第四部分  保险方案

	保险类别


	财产一切险、机器设备损坏险（总保额  543514059.87        元 ）      

	保单形式


	保险公司标准保单或保险协议

	投保人


	福建省肿瘤医院

	被保险人


	福建省肿瘤医院

	所在地址


	福州市晋安区福马路420号

	保险期限


	2022年10月1日零时至2023年9月30日24时，期满后，合同结束。甲方根据自身意愿，可自主选择再延续三年。

	机器设备损失险保障范围、免赔额


	保障范围：保险期间内，由于下列原因引起或构成突然的、不可预料的意外事故造成的保险标的本身的物质损坏或灭失(以下简称“损失”)，保险人按照本保险合同的约定负责赔偿：

（1）设计、制造或安装错误、铸造和原材料缺陷；

（2）工人、技术人员操作错误、缺乏经验、技术不善、疏忽、过失、恶意行为；
（3）离心力引起的断裂；

（4）超负荷、超电压、碰线、电弧、漏电、短路、感应电及其他电气原因；

（5）除本条款中“责任免除”规定以外的其他原因。

免赔额：￥3000.00元或损失金额的5%，二者以高为准

附加条款名称：完全置换价条款

	财产一切险保障范围、免赔额
	保障范围：在保险期间内，由于自然灾害或意外事故造成保险标的直接物质损坏或灭失（以下简称“损失”），保险人按照本保险合同的约定负责赔偿。  

免赔额：￥3000.00元或损失金额的5%，二者以高为准

附加险条款：水箱、水管爆裂扩展条款； 自动喷淋系统水损扩展条款； 液体泄漏条款锅炉、压力容器扩展条款；供应中断扩展条款D; 完全置换价条款

	司法管辖
	依照中华人民共和国法律

	地域范围


	中华人民共和国境内

	约定事项
	设备出险要求赔付时，甲方提供仅限于自身业务范围内不依靠第三方提供相关文件，甲方不承担提供自身业务以外的资料及相关责任。


投保的设备清单设施(单位：元）

	序号
	资产编号
	资产名称
	资产规格
	资产价值
	购置日期

	1
	0301-10051800004
	大孔径多排螺旋CT模拟定位机（CT1）
	BRILLIANCE
	7,566,750.00
	2010/3/18

	2
	0301-10052430001
	MONACO治疗计划系统
	
	1,785,000.00
	2011/1/18

	3
	0210-000018
	大孔径多排螺旋CT模拟定位机（CT2）
	BRILLIANCE
	6,473,233.60
	2016/4/21

	4
	0211-00000001
	全数字化直线加速器
	医科达Axesse
	44,244,000.00
	2013/12/27

	5
	0301-10051600003
	高剂量率后装系统
	18通道
	3,854,000.00
	2011/8/18

	6
	0301-10051600002
	高剂量率后装系统
	6通道
	2,568,000.00
	2011/8/18

	7
	21900000013
	冷冻切片机
	Cryotome FSE
	300,000.00
	2012/8/23

	8
	0301-10052940002
	GE全数字平板三维介入活检乳腺机
	Senographe DS
	3,579,030.00
	2009/12/18

	9
	0301-10052040002
	单板直接数字成像系统（DR）
	飞利浦Digital Diagnost
	1,336,000.00
	2011/8/18

	10
	0301-10052000014
	多功能数字胃肠X光系统
	Essenta RC
	1,600,000.00
	2011/6/18

	11
	0210-00000017
	多层螺旋CT机
	飞利浦BRILLIANCE I
	27,222,000.00
	2014/8/20

	12
	0301-10052050001
	单光子发射计算机断层仪
	
	7,098,000.00
	2007/1/22

	13
	0213_00000013
	全自动酶免工作站
	瑞士TECAN EVOLzer2 150/8
	1,980,000.00
	2013/2/25

	14
	0301-10060400007
	彩色多普勒超声诊断系统
	索诺声便携式
	180,000.00
	2011/9/18

	15
	0301-10060400006
	彩色多普勒超声诊断系统
	ACUSON S2000
	2,589,900.00
	2011/7/18

	16
	0301-10060400005
	彩色多普勒超声诊断系统
	iu22
	2,020,000.00
	2011/5/18

	17
	0301-10060400004
	彩色多普勒超声诊断系统
	iu22
	2,020,000.00
	2011/5/18

	18
	0301-10060400003
	彩色多普勒超声诊断系统
	PHILIPS IU22
	1,958,000.00
	2010/5/18

	19
	0203_00000002
	彩色多普勒超声诊断系统
	PHILIPS IU22
	2,190,000.00
	2013/7/19

	20
	0203_00000001
	4D彩色多普勒超声诊断系统
	PHILIPS IU22
	3,000,000.00
	2013/7/19

	21
	0301-10042720002
	超高速分选型流式细胞仪
	MoFlo XDP
	5,424,000.00
	2011/5/18

	22
	0213_00000034
	流式细胞仪
	BD FACSCanto
	1,992,000.00
	2013/7/19

	23
	0218_00000006
	立式自动压力蒸汽灭菌器
	GR85DR
	134,400.00
	2013/9/23

	24
	0211-000005
	TOMO
	H-0000-003
	42228000
	2016/8/17

	25
	21000000002
	PET/CT
	飞利浦
	25767000
	2011/10/8

	26
	21000000001
	3.0T MR
	飞利浦
	24465500
	2012/2/20

	27
	0301-10052930002
	16层螺旋CT机
	东芝
	5640000
	2008/5/18

	28
	0301-10052030001
	1.5T MR
	GE
	17657500
	2005/11/30

	29
	0301-10052500001
	医科达IGRT电子直线加速器
	SYNERGY
	15923604.4
	2008/10/18

	30
	0301-10052410001
	VMAT加速器系统
	VMAT
	27625000
	2008/10/18

	31
	0201_00000069
	放射治疗计划系统
	Monaco
	2376000
	2011/1/18

	32
	0201_00000005
	放射治疗计划系统
	Pinnacle3
	4800000
	2013/12/27

	33
	0219-000237
	ICU净化工程
	
	4619755.33
	2012/11/15

	34
	0215-000516
	诊疗中心大楼手术室
	
	19390111
	

	35
	
	诊疗中心大楼医用气体系统设备
	
	8486725.42
	

	36
	
	3.0T磁共振（注册证名称：磁共振成像系统）
	Discovery MR750w 3.0T
	17500000
	2019/9/24

	37
	
	超高端CT（注册证名称：X射线计算机体层摄影设备）
	Revolution CT
	18500000
	2019/9/24

	38
	
	全数字高端乳腺（注册证名称：乳腺X射线机）
	Senographe Essential
	2400000
	2020/3/17

	39
	
	数字化医用X射线摄影系统(DR)（注册证名称：数字化医用X射线摄影系统
	Definium 6000型
	1500000
	2020/3/17

	40
	
	多腔清洗消毒机
	Reliance Vision
	4423600
	

	41
	
	单腔清洗消毒机
	Reliance Genfore
	1600000
	

	42
	
	单腔清洗消毒机附件
	DSD-201
	1891000
	

	43
	
	清洗机
	9120
	2247600
	

	44
	
	高温高压灭菌器
	V-160H
	8167800
	

	45
	
	低温等离子（双门）
	Sterrad 100NX
	1500000
	

	46
	
	数字减影血管造影系统（DSA）
	
	7990000
	2019.6.18

	47
	0302-000004
	超高档全数字化彩色多普勒超声诊断系统 Aixplorer
	 法国声科/SuperSonic Imagine,SA
	2448000
	2020/5/30

	48
	0302-000005
	术中兼台式彩色多普勒超声诊断仪
	PRO FOCUS 2202
	1947000
	2020/7/15

	49
	304007471
	执疗机
	江苏诺万N-9000型
	1849500
	2021/7/6

	50
	
	直线加速器
	瓦里安
	39980000
	

	51
	
	彩色超声系统
	GE-E11
	1970000
	

	52
	
	彩色多普勒超声仪 
	GE-E11
	2180000
	

	53
	
	磁共振
	西门子prisma
	15000000
	

	54
	0309-000003
	治疗计划系统
	Pinnacle3
	2900000
	2021.02.25

	55
	0309-000002
	治疗计划系统
	Pinnacle3
	2900000
	2021.02.25

	56
	
	超高端CT（注册证名称：X射线计算机体层摄影设备）
	通用电气REVO1UTION 
	12035130
	2022

	57
	
	磁共振成像系统（高端3.0T磁共振成像系统）
	西门子MAGNETOMPRISMA
	15000000
	2022

	58
	
	TOMO螺旋断层放射治疗系统
	RADIXACT  X5
	39900000
	2022

	59
	
	彩超
	GE LOGIQ E11
	1970000
	2022

	60
	
	彩超
	GE LOGIQ E11
	2180000
	2022

	合计
	
	
	
	540,073,139.75
	


	总配电房资产表

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	合计

	1
	低压开关柜GCK-04（15AA）
	台
	1
	92450

	2
	低压开关柜GCK-20（14AA）
	台
	1
	41271

	3
	低压开关柜GCK-04（15AA）
	台
	1
	42050

	4
	低压开关柜GCK-20（4AA）
	台
	1
	30516

	5
	低压开关柜GCK-20（3AA）
	台
	1
	31616

	6
	低压开关柜GCK-20（2AA）
	台
	1
	2118

	7
	低压开关柜GCK-20（1AA）
	台
	1
	32550

	8
	低压开关柜GCK-20（12AA）
	台
	1
	2118

	9
	低压开关柜GCK-（7AA）
	台
	1
	2118

	10
	低压开关柜GCK-20（10AA）
	台
	1
	31271

	11
	低压开关柜GCK-05（8AA）
	台
	1
	52766

	12
	低压开关柜GCK-04（6AA）
	台
	1
	66241

	13
	低压开关柜GCJ-01.（5AA）
	台
	1
	19898

	14
	低压开关柜GCK-C12AA
	台
	1
	31535

	15
	低压开关柜GCK-C11AA
	台
	1
	30284

	16
	低压开关柜GCJ-OK9AA
	台
	1
	19898

	17
	高压开关柜KYN44-12-00（5AH）
	台
	1
	77526.938

	18
	高压开关柜KYN44-12-00（6AH）
	台
	1
	77526.938

	19
	高压开关柜KYN44-12-00（7AH）
	台
	1
	77526.938

	20
	高压开关柜KYN44-12-03（1AH）
	台
	1
	96848.557

	21
	高压开关柜KYN44-12-03（2AH）
	台
	1
	96848.557

	22
	高压开关柜KYN44-12-53（4AH）
	台
	1
	23435.361

	23
	高压开关柜KYN44-12-J（3AH）
	台
	1
	54810.597

	合计
	
	
	
	1033223.89


	科研楼配电房资产表

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	安装费
	设备费

	1
	干式变压器SCB9-800/10全套
	台
	2
	110660.57
	341700

	2
	高压开关柜1AHKYN44A-12-39
	台
	1
	24735.89
	76380

	3
	高压开关柜2AHKYN44A-12-32
	台
	1
	25061.36
	77385

	4
	高压开关柜3AHHXGN
	台
	1
	25061.36
	77385

	5
	低压开关柜1AAGCS-02
	台
	1
	25086.1
	77461.4

	6
	低压开关柜2AAGCS-34
	台
	1
	5897.23
	18209.6

	7
	低压开关柜3AAGCS-11
	台
	1
	17810.49
	54995.6

	8
	低压开关柜4AAGCS-11
	台
	1
	17449.22
	53880.1

	9
	低压开关柜5AAGCS-04
	台
	1
	22659.71
	69969.1

	10
	低压开关柜6AAGCS-11
	台
	1
	17974.21
	55501.1

	11
	低压开关柜7AAGGD1
	台
	1
	17715.46
	54702.2

	12
	低压开关柜8AAGCS-34
	台
	1
	5897.23
	18209.6

	13
	低压开关柜9AAGCS-02
	台
	1
	25086.1
	77461.4

	合计
	
	
	
	1394334.95


	外科大楼配电房资产表

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	安装费
	设备费

	1
	低压开关柜1AAGCK-02
	台
	1
	173.11
	49650

	2
	低压开关柜2AAGCK-20
	台
	1
	173.11
	20242

	3
	低压开关柜3AAGCK-20
	台
	1
	173.11
	20827

	4
	低压开关柜4AAGCK-20
	台
	1
	173.11
	20402

	5
	低压开关柜5AAGCKJ-01
	台
	1
	173.11
	22762

	6
	低压开关柜6AAGCK-05
	台
	1
	173.11
	64983

	7
	低压开关柜7AAGCK-20
	台
	1
	173.11
	20008

	8
	低压开关柜8AAGCK-02
	台
	1
	173.11
	49650

	9
	低压开关柜9AAGCKJ-01
	台
	1
	173.11
	22761

	10
	低压开关柜10AAGCK-20
	台
	1
	173.11
	26553

	11
	低压开关柜11AAGCK-20
	台
	1
	173.11
	25684

	12
	低压开关柜12AAGCK-02
	台
	1
	173.11
	49650

	13
	干式变压器SCB9-630/10阻抗4%
	台
	2
	75896.04
	262196

	14
	高压开关柜KYN44-12-002（2AH）
	台
	1
	19700.52
	68058.9

	15
	高压开关柜KYN44-12-002（3AH）
	台
	1
	19700.52
	68058.9

	16
	高压开关柜KYN44-12-031（1AH）
	台
	1
	23458.78
	81042.4

	合计
	
	
	
	1013361.28


第五部分  报价文件格式

报价文件目录（格式）

（1）报价承诺函


（2）授权委托书


（3）报价一览表


（4）保密承诺

                   （1）、报价承诺函（格式）

致：福建省肿瘤医院

我代表（投标人公司名称），在此作如下承诺： 

1、投标人已详细审查全部招标文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部招标文件理解不正确或误解而产生的相应后果。

2、投标有效期内，在贵司没有要求的情况下，我公司不会提出保险条件改变。

3、若中选，我公司将按照招标文件及我公司投标文件的具体规定与贵司签订保险协议，并按保险协议的要求组织承保出单工作。我司将严格按照最终确定的保险条件出具非格式化保单。

4、我司将按照保监会令2010年第3号《财产保险公司保险条款和保险费率管理办法》和保监发〔2010〕43号的规定对保险条款进行审批、备案工作。如未按保监会要求进行审批、备案的，由我司承担全部责任。

5、在整个投标过程中，若有违规行为，我公司承担由此产生的一切后果，贵司可拒绝接受我公司的投标文件。

6、在整个招标过程中及投标结束后，未经贵司书面同意，我公司保证不向任何第三方泄露本次招标任何信息、资料及内容。

7、投标文件中所有关于投标方资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。若有虚假，我公司承担由此而产生的一切后果。

8、本承诺函与保险合同具有同等的法律效力。

投标单位授权代表(签字)：

投标单位名称(盖单位公章)：                                     

日期：   

（2）、授权委托书（格式）

本授权书声明：                 （投标人公司名称）的负责人（姓名）授权（姓名、职务）（身份证号：                 ）  为本公司的合法代理人，就福建省肿瘤医院财产一切险、机器设备损失险招标文件的报价事宜、相关保险合同的签署和执行事宜，以本公司名义处理一切与之有关的各项事务（包括法律事务）。
本授权书于签字之日生效，有效期至报价截止日后90个日历日，特此声明。

授权代表（签字）：





职务：

性别：

年龄：

附（授权代表身份证复印件）

法定负责人（签字）：

投标人(盖单位公章)：

日期：

（3）、投标一览表（格式）

1、投标一览表

                                                货币：人民币

	项目
	保险金额（元）具体以实际投保资产金额为准
	费率
	合计保费（元）

	财产一切险
	元

（详见投保清单)
	
	

	机器设备损失险
	元

（详见投保清单)
	
	


2、报价有效期

至投标截止日期起    个日历日。

3、我司在理赔材料齐全时       工作日内支付理赔款。

我司险种条款（需详细）：

投标单位授权代表(签字)：

投标单位名称：(盖单位公章)                                    

日期：                          
（4）、保密承诺
致福建省肿瘤医院：

     投标保险公司全称（以下简称“承诺人”）拟参加“福建省肿瘤医院财产一切险、机器设备损失险”（以下简称“本项目”）的投标，特出具本保密承诺函：

    本承诺函提及的“保密信息”是指在参与投标和/或承保工作期间所涉及、了解的任何和所有贵司以任何媒介方式（包括但不限于书面形式、实物形式、口头形式、及其他形式）提供给承诺人的业务信息、技术信息、以及贵司透露的其他有关资料和信息。

    承诺人保证对保密信息妥善保管，并将按照有关保密信息的性质、使用要求、条件进行使用。

    除为开展本次保险服务工作所必须了解和使用保密信息的保险公司或其代表，承诺人保证不会以任何方式直接或间接向第三方（包括承诺人内部与本工作无关人员）泄漏保密信息。

    若发送保密信息所至的任何人被合法要求披露任何该保密信息，承诺人将迅速通知招标人，在做出任何透露行为前将首先征得询价人同意，并达成协议或依法处理。

    承诺人负责向上述可接触到保密信息的人员告知保密义务，任何上述要接触到保密信息的人员也应遵守保密约定。

    承诺人若擅自以任何方式向任何第三者（包括但不限于报纸、杂志、电台、电视台、互联网站、论坛等媒体）泄漏任何保密信息，无论行为人或第三人是否从中获利，承诺人都将对招标人造成的经济损失予以赔偿。

投标单位 ：                 （公章）

授权代理人：                （签字）

                              日       期：         年    月  日

投标项目文件回执单

请投标人在一周内将此回执单送达“福建省肿瘤医院设备科”并注明符合我院竞标要求：
	投标项目名称
	备注

	
	


公司名称：
 联系人：

 联系电话：
3

